保证日常经营运作资金需求、 有效控制投资风险的前提下， 公司分别于2025年1月15日、

2025年1月20日使用闲置募集资金购买银行保本型结构性存款1.5亿元和0.5亿元，共计2亿

元进行现金管理。

具体情况如下：

（一）委托理财合同主要条款

1、招商银行点金系列看涨两层区间90天结构性存款（产品代码：NSH07310）

产品名称 招商银行点金系列看涨两层区间90天结构性存款

产品代码 NSH07310

产品类型 保本浮动收益型

币种 人民币

产品期限 90天

申购金额 壹亿伍仟万元整（￥150,000,000）

挂钩标的 黄金

风险级别 低风险产品

本金及收益

招商银行向投资者提供产品正常到期时的本金完全保障，并根据本说明书的相关约定，按照挂钩标的

的价格表现，向投资者支付浮动收益（如有，下同）。预期到期收益率：1.75%或2.00%（年化）。招商银

行不保证投资者获得预期收益，投资者收益可能为 0。

收益起息日及到

期日

收益起算日：2025年1月 15日；到期日：2025年4月15�日

2、招商银行点金系列看涨两层区间91天结构性存款（产品代码：NSH07333）

产品名称 招商银行点金系列看涨两层区间91天结构性存款